
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS 
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 – Centro – CEP: 35.830-000 - 

Jaboticatubas/MG 
 
 

ERRATA 
 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 062/2014 
 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 040/2014 
 

 

A Prefeitura Municipal de Jaboticatubas/MG, em cumprimento ao disposto no 

§ 4º do art. 21 da Lei Federal nº 8.666/93, torna público para 

conhecimento dos interessados, que devido à falta de informação no item 7 
– DA PROPOSTA DE PREÇO – ENVELOPE Nº 1 do edital do Pregão nº 040/2014 
fica remarcada a sessão do referido Pregão do dia 25/07/2014 para o dia 06 
de agosto de 2014, às 8 horas e 30 minutos. 
 

 

Fica incluído no item 7 – DA PROPOSTA DE PREÇO – ENVELOPE Nº 1 do edital, 

o sub item: 

 

7.4. Os preços serão cotados com duas casas decimais. Ex: 10,55.  

 

 

 

Prefeitura Municipal de Jaboticatubas, 23 de julho de 2014. 

  

 

 

                              

Tércia Maria dos Santos Maia 

Pregoeira 

 

 
 


